ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
​​
Số: 955/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 18  tháng 04  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt “Chương trình phát triển các sản phẩm công nghiệp             chủ lực của tỉmh Đồng Nai giai đoạn 2006-2010”
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 746/2005/QĐ.CT.UBT ngày 04/02/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển công nghiệp tỉnh Đồng Nai đến 2010 có tính đến 2015;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công nghiệp tại tờ trình số 82/SCN-KH ngày 26/01/2007 về việc đề nghị phê duyệt Chương trình phát triển sản phẩm công nghiệp chủ lực,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Chương trình phát triển các sản phẩm công nghiệp chủ lực của tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2006-2010 (kèm theo Chương trình).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Công nghiệp;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;
- Trung tâm công báo;
- Lưu VT-P TH

	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Đinh Quốc Thái

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thủ trưởng các Sở: Công nghiệp,Tài Chính, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học – Công nghệ, Thương mại và Du lịch, Lao động – Thương binh và Xã hội và các cơ quan liên quan và các doanh nghiệp tham gia chương trình căn cứ quyết định thi hành./.